
І
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Миколаївського району Львівської області 

XVIII сесія УІІ-го скликання

Р І Ш Е Н Н Я
20 листопада 2017 року с.Тростянець № 1547

<
Про надання на виготовлення детального плану 
території земельної ділянки

Розглянувши заяву ТзОВ «Агробудсервіс» про надання дозволу на виготовлення 
детального плану території земельної ділянки в селі Тростянець для будівництва і 
обслуговування нежитлової будівлі, відповідно до статей 16, 19 Закону України “Про 
регулювання містобудівної діяльності”, статті 12, 122 Земельного кодексу України, 
підпунктів 34,42 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
сільська рада

вирішила:

1 .Надати дозвіл ТзОВ «Агробудсервіс» на розроблення детального плану земельної 
ділянки виробничої території в селі Тростянець вул.Зелена,3 Миколаївського району 
Львівської області для будівництва і обслуговування нежитлової будівлі.

2.Розроблений детальний план подати у сільську раду для проведення громадського 
обговорення і затвердження.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури, просторового планування, природних ресурсів 
та екології (голова комісії Т.Дорощук).


